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Expediente |Caratula

16474

17740

17742

17846

17882

17890

17954

CAUCOTTA SANDRO Y OTROS - CASACION

ZALAZAR ELIO DELFOR NICOLAS - CASACION

PAEZ DIEGO FEDERICO - CASACION

GIRALDO JOSE LUIS - CASACION

VILLACORTA SERGIO MAURICIO - CASACION

CABELLO LUCAS PATRICIO - CASACION

AVENTUROSO MARIO DOMINGO - CASACION

Observacion

OFICIO INFORMANDO Y ADJUNTANDO
CERTIFICADO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO
INFORMADO-UNA VEZ FIRME DECRETO
MANIFIESTO PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO
INFORMADO-UNA VEZ FIRME DECRETO
MANIFIESTO PASEN LOS AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO P/ CONTESTADO TRASLADO
RECURSO CASACION P/DEFENSOR
GRAL- MANIFIESTO

OFICIO COMUNICANDO
INADMISIBILIDAD

OFICIO COMUNICANDO
INADMISIBILIDAD

DECRETO P/CUMPLIDA INTIMACION-
INTEGRADA TASA DE JUSTICIA-
P/INTERPUESTO RECURSO CASACION-
PASEN AUTOS A DESPACHO



DRA. MARIA HAIDEE PAIARO SOLICITA INFORME SOBRE
INTERPOSICION DE RECURSO DE CASACION EN CONTRA DE LA

Civil, RESOLUCION EN LOS AUTOS EXPTE. n° 1020110000020838 - “v” —
06/09/2023 |05/09/2023 |Comercial y 2019 - “VERGARA SARA HAYDEE Y OTRA C/ ELIZONDO DECRETO INFORMANDO
de Minas MARCELO GUSTAVO Y OTROS — DANOS Y PERJUICIOS — MEDIDA

PRECAUTORIA” de radicacion en la Cdmara Segunda en lo Civil,
Comercial y Minas — Secretaria “A”



